



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
048876	MOTONIVELADORA			
	C. J. DA S. ARAUJO EIRELI - ME	1.536,000	135,000	207.360,00
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1.536,000	137,990	211.952,64
	TRANSPORTADORA LPX EIRELI	1.536,000	140,500	215.808,00
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	1.536,000	120,000	184.320,00
	Valores médios :		133,373	204.860,16
048877	RETROESCAVADEIRA			
	C. J. DA S. ARAUJO EIRELI - ME	1.536,000	90,000	138.240,00
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1.536,000	72,520	111.390,72
	TRANSPORTADORA LPX EIRELI	1.536,000	80,000	122.880,00
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	1.536,000	83,000	127.488,00
	Valores médios :		81,380	124.999,68
048878	PA CARREGADEIRA(DE PNEUS)			
	C. J. DA S. ARAUJO EIRELI - ME	1.536,000	110,000	168.960,00
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1.536,000	110,500	169.728,00
	TRANSPORTADORA LPX EIRELI	1.536,000	120,000	184.320,00
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	1.536,000	120,000	184.320,00
	Valores médios :		115,125	176.832,00
048879	ROLO COMPACTADOR DE PATA(PE DE CARNEIRO)			
	C. J. DA S. ARAUJO EIRELI - ME	768,000	115,000	88.320,00
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	768,000	108,510	83.335,68
	TRANSPORTADORA LPX EIRELI	768,000	125,000	96.000,00
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	768,000	130,000	99.840,00
	Valores médios :		119,628	91.873,92
048880	ROLO COMPACTADOR LISO			
	C. J. DA S. ARAUJO EIRELI - ME	768,000	145,000	111.360,00
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	768,000	108,510	83.335,68
	TRANSPORTADORA LPX EIRELI	768,000	120,000	92.160,00
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	768,000	150,000	115.200,00
	Valores médios :		130,878	100.513,92
048881	CAMINHAO BASCULANTE (CAÇAMBA TOCO)			
	C. J. DA S. ARAUJO EIRELI - ME	1.536,000	77,000	118.272,00
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1.536,000	61,830	94.970,88
	TRANSPORTADORA LPX EIRELI	1.536,000	70,000	107.520,00
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	1.536,000	95,000	145.920,00
	Valores médios :		75,957	116.670,72
048882	CAMINHAO BASCULANTE TRUCADO(CAÇAMBA TRUCK)			
	C. J. DA S. ARAUJO EIRELI - ME	3.072,000	90,000	276.480,00
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	3.072,000	78,670	241.674,24
	TRANSPORTADORA LPX EIRELI	3.072,000	80,000	245.760,00
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	3.072,000	100,000	307.200,00
	Valores médios :		87,168	267.778,56



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
C. J. DA S. ARAUJO EIRELI - ME				
048878	PA CARREGADEIRA(DE PNEUS)	1.536,000	110,000	168.960,00
		Total do(s) item(ns) :		168.960,00
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA				
048877	RETROESCAVADEIRA	1.536,000	72,520	111.390,72
048879	ROLO COMPACTADOR DE PATA(PE DE CARNEIRO)	768,000	108,510	83.335,68
048880	ROLO COMPACTADOR LISO	768,000	108,510	83.335,68
048881	CAMINHAO BASCULANTE (CAÇAMBA TOCO)	1.536,000	61,830	94.970,88
048882	CAMINHAO BASCULANTE TRUCADO(CAÇAMBA TRUCK)	3.072,000	78,670	241.674,24
		Total do(s) item(ns) :		614.707,20
K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS				
048876	MOTONIVELADORA	1.536,000	120,000	184.320,00
		Total do(s) item(ns) :		184.320,00
		Total geral :		967.987,20



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
048876	MOTONIVELADORA	1.536,0000	133,373	204.860,93
048877	RETROESCAVADEIRA	1.536,0000	81,380	124.999,68
048878	PA CARREGADEIRA(DE PNEUS)	1.536,0000	115,125	176.832,00
048879	ROLO COMPACTADOR DE PATA(PE DE CARNEIRO)	768,0000	119,628	91.874,30
048880	ROLO COMPACTADOR LISO	768,0000	130,878	100.514,30
048881	CAMINHAO BASCULANTE (CAÇAMBA TOCO)	1.536,0000	75,958	116.671,49
048882	CAMINHAO BASCULANTE TRUCADO(CAÇAMBA TRUCK)	3.072,0000	87,168	267.780,10
		Total	:	1.083.532,80